Nombre de participants éléves : 22 Nombre d'accompagnateurs : 3
18 au 25/03/2019 Nombre total de voyageurs : 25
ltalie Nombre de gratuité : 0
PORTEUR MANZO 2nde +1ere italien
DEPENSES RECETTES
| Montant | nb Total | Montant | nb Total
Transport éléves SUBVENTIONS DIVERSES :
avion + bagage | 327,04 € | 22 7 194,88 €|- Etat :
Ass annulation | 12,74 € | 22 280,28 €|- Collectivité
Transport accompagnateurs :
avec bagage 327,04€ | 3 981,12 €|DONS
Ass 12,71 € 3 38,12 €
MDL 10,00 € | 22 220,00 €
RESSOURCES PROPRES
Part.enseignant| 662,67 3 1 988,00 €
PARTICIPATION DES FAMILLES
Part. familles 350,00 | 22 | 7700,00 £
Hotel acc 80 539,00 €
taxe de séjour
Repas
transports
musee
bus 26,50 €
- Divers
TOTAL 9 908,00 € TOTAL 9 908,00 €

PRIXVOTE AU CA

350,00 €

Reversement aux familles au terme du voyage
662,67 € enseignants

familles

Le Conseil d'Administration autorise le Chef d'Etablissement :
- A signer contrats et conventions liés a ce voyage
- A percevoir la participation des familles

NEYRET
QUIRO DE POLIGNY

avion 8 176,00 €

assurance 318,40 €

OK 8494,40 €

1988,00 €
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acomptes versés

solde
total

PU
327,04 €
12,74 €

339,78 €

1881,54 €
627,18 €

avion
1332,80 €

6 843,20 €
8 176,00 €

8 176,00 €

318,50 € 318,40 €

8 494,50 €

hétel
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